
Determina n. DIR / 575 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  

 

 Albo Pretorio on-line N. 209/2019                          

 
DETERMINA  N°  575 /  DIR /  2019  DEL 26/06/2019 

OGGETTO 

Aggiudicazione definitiva per fornitura materiale di cancelleria - procedura 
negoziata art. 36 D.Lgs. 50/2016 sul MEPA 

 
IL DIRETTORE 

Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

 

Tipo Procedura:    

(Avvio-Intermedia-Generica-

Agiudicazione Provvisoria-
Aggiudicazione- Definitiva, ecc) 

Aggiudicazione  

Provvedimento di 
Riferimento 

 

Determina n. 454/DIR/2019 ad oggetto “fornitura materiale di cancelleria” 

CIG. ZB4288DF7D 

 

VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo dell’Ente 
Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 
e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50/2016 e ss.mm.ii; 

RICHIAMATA in particolare l’art. 36, del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016; 

VISTO la Determina n. 454/DIR/2019 del 24/05/2019 di Avvio del Procedimento ad oggetto 
fornitura materiale di cancelleria, e pubblicata nell’albo Pretorio n. 172/2019; 

VISTO la scadenza per la presentazione delle offerte, le offerte pervenute e l’esito della verifica 
dei requisiti; 

VISTO il  Verbale di gara della procedura in data 19 giugno, 2019 nel quale si evince che hanno 
presentato una offerta di gara due Ditte ed è risultata aggiudicataria la ditta 
INGROSCART s.r.l., che si allega alla presente; 

ACCERTATA la regolarità contributiva (DURC) della Ditta INGROSCART s.r.l. Via XX Settembre n. 374, 
67051 Avezzano (AQ), ai sensi della normativa vigente, allegata alla seguente determina; 

DATO ATTO che il controllo dei requisiti della suddetta Ditta, in particolare il casellario giudiziario e la 
visura camerale, (agli atti dell’ufficio) hanno dato esito positivo; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere ad aggiudicare in via definitiva la fornitura di materiale di 
cancelleria alla Ditta INGROSCART s.r.l. 

VISTO il bilancio di previsione 2019 e specificamente il capitolo 4060, impegno n. 29217 che 
presenta la sufficiente disponibilità; 



Determina n. DIR / 575 pagina 2 di 2  

 
DETERMINA 

 

 di aggiudicare definitivamente la fornitura di materiale di cancelleria alla Ditta INGROSCART s.r.l. per 
l’importo di € 7.111,01; 

 di approvare il documento contrattuale generato dal Mepa; 

 di procedere alla liquidazione della fornitura a favore della Ditta suddetta, previo esito favorevole e dietro 
presentazione di regolare fattura; 

 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina;  
 
 
  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to(Gianni Di Gennaro) 
 

……………………… 

F.to (Gianni Di Gennaro)  
 

……………………………….. 

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  
 

……………………………….. 

 

IL DIRETTORE  

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     27/06/2019  
 

 Il Responsabile    F.to Franco Volpe  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

  
 

 

 

http://www.gransassolagapark.it/

